
 

 

 

 

 

 *BM1302844* 

  BM1302844 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2013 

 

Gelet op: 

Artikel 108 en 147 van de Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Kostendekkende huur tennisvereniging Steenbergen per 01-01-2017 in rekening te 

brengen. 

2. Overgaan tot deelprivatisering van  het tenniscomplex in Nieuw Vossemeer ten behoeve 

van tennisvereniging N.V.T.V. 

 

 

Steenbergen, 19 december 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


